
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября  2017 года  с. Дерюгино  № 153

О ликвидации жилого дома , расположенного по адресу : Курская область , Дмитриевский район , 
Дерюгинский сельсовет, д.Киликино

Руководствуясь земельным кодексом РФ , Градостроительным кодексом РФ , рассмотрев заявление 
гражданина Агеева Николая Максимовича  , проживающего по адресу:  Курская область ,  г.Железногорск 
, ул.Гагарина , д.8 , кв.22  , актом обследования жилого дома на предмет ликвидации от 27 ноября 2017 
года , Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Ликвидировать жилой дом , расположенный по адресу :Курская область , Дмитриевский район , 
Дерюгинский сельсовет , д.Киликино , д.28  в связи с невозможностью дальнейшей эксплуатации и 
полным уничтожением.

 2.Дмитриевскому отделению Курского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» 
произвести в технический паспорт строения.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова


